

دریچه

طی سال ۹۹ صورت گرفت؛

انجام بیش از ۱۶ هزار متر لوله‌گذاری آب در زرنديه

اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان زرنديه از لوله‌گذاری آب به طول ۱۶ هزار و سیصد متر در شهرها و روستاهای این شهرستان در قالب اصلاح و توسعه شبکه‌های توزیع و خطوط انتقال آب، در سال ۹۹ خبر داد. حمیدرضا کاووسی در بیان عملکرد یکساله این امور بیان داشت: علاوه بر این میزان لوله‌گذاری، ۴۵۰ فقره انشعاب آب شهری و روستایی اصلاح، ۴۲۰ فقره کنتور خراب تعویض و ۱۰۵ انشعابات غیرمجاز نیز کشف شده‌است. وی افزود: جابه‌جایی چاه شماره یک مجتمع پیک و تجهیز آن، تجهیز چاه جدید مجتمع زرنديه، جابه‌جایی و حفر چاه شماره ۳ مأمونيه وجابه‌جایی چاه شماره دو پرندک، از دیگر اقدامات صورت گرفته در بخش منابع آب در این شهرستان در سال گذشته بوده‌است. کاووسی همچنین از اخذ مجوز حفر چاه‌های جدید در شهرهای زاویه و پرندک و روستاهای تیره و ملارد و اخذ پروانه بهره‌برداری چاه تیره و پرندک در سال ۹۹ خبر داد. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان زرنديه با اشاره به اقدامات صورت گرفته در بخش بهره‌برداری، اظهار داشت: تعویض تابلو برق چاه در مجتمع پیک و روستای میل و همچنین تعویض خان‌های خراب تابلوهای برق شهری و سرویس گذرشته، از اقدامات این امور در راستای بهره‌برداری از تأسیسات تأمین و توزیع آب است. وی ادامه داد: تعویض کنتورهای خراب منابع و خط انتقال مجتمع زرنذ، زاویه، کفیفت آب شهرها و روستاها به دقت بررسی و رصد می‌شود، اظهار داشت: آزمایشات شیمیایی، فیزیکی و میکروبی در شهرها و روستاها مطابق برنامه‌های ابلاغی به صورت مداوم و مستمر انجام می‌شود و تاکنون در روستاهای ورچند، کیودکمر، مجتمع پیک و ملارد سیستم‌های گندزدایی آب ارتقا یافتند همچنین دستگاه کدورت‌سنج برای شهرهای زاویه و پرندک تهیه شده‌است.

فرمانده مرزبانی ناچا؛

مرزهای کرمانشاه از امن‌ترین مرزهای کشور است

کرمانشاه / گروه استان‌ها: فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران به همراه فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه از هنگ مرزی ثلاث باباجانی به منظور ارزیابی توان رزمی و آمادگی عملیاتی مرزداران، از گروهان مرزی شیخ صله، پاسگاه مرزی تنگ حمام و ستاد جدید در حال احداث هنگ مرزی شهرستان ثلاث باباجانی بازدید کرد. سردار احمدعلی گودرزی در جمع مرزداران این هنگ با تجلیل از خدمات شایسته و اثربخش آنان در تأمین نظم و امنیت منطقه اظهار کرد: حفظ امنیت، مهم‌ترین و سنگین‌ترین مأموریت در نظام جمهوری اسلامی است که کارکنان مرزبانی با توجه به این دستاورد‌ها و تجهیزات ابداعی همواره بسا توانمندی در اجرای هدفمند آن سر بلند بوده‌اند. وی افزود: وظیفه مرزداران، حفظ و حراست از نوار مرزی، جلوگیری از ورود و خروج قاچاق و حفظ امنیت در مرز است که در راستای این وظیفه باید توان عملیاتی و آمادگی رزمی و سطح آموزش خود را ارتقا داده تا مؤثرتر و توانمندتر در ایفای وظایف محوله ظاهر شوند. گودرزی با بیان اینکه طبق ارزیابی‌های انجام شده مجموعه مرزبانی استان کرمانشاه در سطح مطلوب است، تصریح کرد: امروز مرزهای این استان از امن‌ترین مرزهای کشور است و برای این توفیق مردم باید قدردان زحمات رزمندگان که جان و کف برای تأمین امنیت استان کرمانشاه تلاش می‌کنند، باشند.

رئیس بسیج سازندگی استان زنجان؛

۱۷۰ اردوی جهادی در ایام نوروز برگزار شده است
زنجان / گروه استان‌ها: رئیس بسیج سازندگی استان زنجان گفت: در سال جاری ۱۱۰ گروه جهادی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی اقدام به برگزاری ۱۷۰ اردوی جهادی در استان زنجان کردند.

فرشاد پیری اظهار کرد: اردوهای جهادی ویژه ایام نوروز هر ساله از ۲۰ اسفند تا ۲۰ فروردین ماه در سراسر کشور و به تبع آن در استان زنجان نیز برگزار می‌شود. وی بیان کرد: امسال با توجه به شیوع ویروس منحوس کرونا، برنامه‌های گروه‌های جهادی حمایت از خانواده‌های نیازمند در گیر کرونا (طرح شهید حاج قاسم سلیمانی) در اولویت مأموریت گروه‌های جهادی است که ضمن توزیع بسته‌های معیشتی و بهداشتی و سایر نیازمندی‌ها به آسیب‌دیدگان بیماری کرونا و خانواده‌های نیازمندان، در عرصه‌های عمرانی در مناطق محروم و کم‌برخوردار شهری و روستایی با وضعیت مناطق رنگ زرد و آبی است، فعالیت می‌کنند.

معافیت سود بازرگانی باید به دست مرزنشینان برسد

کردستان / گروه استان‌ها: معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار کردستان، با اشاره به اینکه معافیت سود بازرگانی در حال حاضر ۷۰۰ هزار تومان است، تأکید کرد: این سود باید به دست مرزنشینان برسد. خالد جعفری در جلسه شورای ساماندهی مبادلات مرزی استان، اظهار کرد: اجرای تعهدات ارزی و معتبر بودن کارت بازرگانی شروط ضروری تأیید تجار برای فعالیت به عنوان کارگزار در بازار چ‌های غیر رسمی خانم شیخان میروان و مله خورد سروآباد و بازار چه رسمی سیرانیند بانه است. وی با اشاره به معرفی ۳۶ نفر از تجار توسط فرمانداران شهرستان‌های بانه، میروان و سروآباد، افزود: ۹ نفر افراد تأیید شده دارای شرایط این لیست باید با کارگران قبلی که فعالیت نداشته‌اند، جایگزین شوند. جعفری در پاسخ به گله‌مندی اتاق بازرگانی در خصوص معرفی تجار از سوی فرمانداران بدون نظرخواهی از اتاق، خواستار معرفی تجار مورد نظر اتاق بازرگانی طرف یک هفته به فرمانداران شد.



شمشینه ۱۷ فروردین ۱۴۰۰
سال سیام | شماره ۶۴۸۵
۶ آوریل ۱۳۹۹ | ۲۳ شعبان ۱۴۴۲

مدیرعامل سازمان همیاری خراسان رضوی در مورد شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی تأکید کرد:

لزوم همکاری در تکمیل پایانه انرژی دوغارون

مشهد / زهرا آخوندی

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی بر لزوم همکاری شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان در تکمیل پایانه انرژی دوغارون تأکید کرد. محمد سنسجری در دیدار با علی اصغر اصغری مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی، از همراهی‌ها و همکاری‌های این نهاد با سازمان همیاری در حوزه فعالیت‌های مرتبط با عرضه و صادرات سوخت مرزی قدردانی کرد. وی ادامه داد: با توجه به تأکید استاندار و ضرورت نیازی که در کشور احساس می‌شود، امیدواریم در سال ۱۴۰۰ با چشم‌اندازی که برای سازمان همیاری در حوزه انرژی تعریف شده‌است، طرح احداث مجتمع پایانه‌های انرژی در دوغارون شکل بگیرد و بتوانیم با کمک و حمایت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان این پروژه را پیش ببریم. مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی افزود: مفتخریم که در کنار شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در مسیر توسعه زیرساخت‌های حوزه سوخت در استان تلاش کنیم لذا در سال جدید با اولویت احداث پایانه‌های انرژی دوغارون آمادگی سرمایه‌گذاری و همچنین همکاری با این شرکت را در حوزه عرضه

و فروش سوخت در مرز خواهیم داشت. وی با تأکید بر اینکه این طرح می‌تواند از نظر در آمدی نیز برای سازمان و شهرداری‌ها منبع مناسبی باشد، بیان داشت: تاکنون علاوه بر برگزاری جلسات متعدد با بخش‌های مختلف، برنامه‌ریزها و اقدامات مطالعاتی و زیرساختی لازم برای احداث مجموعه مجتمع پایانه‌های انرژی در دوغارون صورت گرفته که با پیشرفت خوبی همراه بوده است بنابراین تأکید بر این است که همه دستگاه‌ها برای تحقق این پروژه کمک کنند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی نیز در این



دیدار ضمن تبریک سال نو در خصوص پروژه پایانه انرژی دوغارون گفت: اقدام مهم و خوبی در دستور کار سازمان همیاری قرار دارد که سود و انتفاعش هم به مردم ایران و هم به کشور افغانستان می‌رسد. علی اصغر اصغری ضمت قدردانی از اقدامات سازمان همیاری در حوزه سوخت و فرآورده‌های نفتی در استان، ادامه داد: در این شرایط اقتصادی که سازمان همیاری برای اجرای این پروژه پیش قدم شده‌است هم مردم بومی منطقه سود خواهند برد و هم شهرداری‌های استان از آن منتفع خواهند شد. وی با بیان اینکه هدف

همدان

معاون کمیته امداد امام خمینی؛

مسکن به یک آرزو برای جوانان تبدیل شده است

اثرگذار است که خود دعا کننده در مسیر اصلاح قدم بردارد. عبدالملکی اضافه کرد: مهم‌ترین مانع ظهور، مانع اقتصادی است، چرخ حرکت بشر در دوره بعد

ورود بیش از ۹ هزار گردشگر به استان قم

قم / گروه استان‌ها: سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم با بیان اینکه از ۲۹ اسفند تا پایان تعطیلات، ۹ هزار و ۲۵ نفر گردشگر وارد استان شدند، گفت: دو درصد از این گردشگران نیز گردشگران خارجی هستند. علیرضا ارجمندی با بیان اینکه بیش از یک سال از شیوع کرونا می‌گذرد و بیش از ۲۰ هزار فرصت شغلی در تأسیسات گردشگری استان قم از بین رفته است، گفت: برای حمایت از تأسیسات گردشگری و شاغلان این حوزه بیش از ۱۴ میلیارد تومان تسهیلات بانکی ارائه شده است. وی افزود: مهم‌ترین جاذبه گردشگری قم گردشگری مذهبی و گردشگری سلامت است. وی فعالیت کمیته‌های نظارت، بازرسی و آمار اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان در دوران شیوع کرونا را مورد ارزیابی قرار داد و گفت: از ۲۹ اسفند تا پایان تعطیلات ۸۰ درصد از تأسیسات گردشگری مورد بازدید و نظارت این کمیته‌ها قرار گرفته است.

استان‌ها

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

Provinces

کوتاه از استان‌ها

توسط کارکنان شرکت گاز مازندران

انجام شد؛

دیدار با خانواده شهید مدافع

حرم محمود رادهمر



مازندران / محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

سرپرست، اعضای هیئت مدیره و جمعی از مدیران و کارکنان شرکت گاز مازندران با مادر شهید محمود رادهمر دیدار و گفت‌وگو کردند. حمزه امیر تیموری سرپرست شرکت گاز مازندران در این دیدار با بیان اینکه ملت ایران همواره قدردان ایثار و فداکاری شهدا و خانواده‌های معزز آنان هستند و حفظ نظام و انقلاب مدیون خون شهدا و ایثار عزیزان رزمنده و جانبازان رانقدر است، گفت: آسایش و امنیتی که اکنون در میهن عزیزمان است از وجود این ایثارگری‌هاست. وی شهادت را سعادت‌ی برای شهدا و خانواده‌های آنان دانست و گفت: امروز زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدا و حفظ حرمت و جایگاه خانواده‌های معظم آن‌ها برای تداوم انقلاب اسلامی و عزت و عظمت نظام اسلامی ایران و ایرانیان لازم و ضروری است. در این دیدار مادر شهید به بیان خاطراتی از سنجایی اخلاقی، صبر، حلم و رشادات‌های فرزند شهیدش پرداخت.

معاون توسعه شرکت فولاد مبارک

خبر داد:

نقش فولاد مبارک در در انتقال آب

خلیج فارس به اصفهان

اصفهان / گروه استان‌ها: معاون توسعه شرکت فولاد مبارک گفت: حجم سرمایه‌گذاری پروژه انتقال آب خلیج فارس به اصفهان ۲۵۳ هزار میلیارد ریال است که شرکت فولاد مبارک با سهم ۲۸.۵۸ درصدی دو برابر حجم سهام دیگر بهره‌برداران این پروژه را به خود اختصاص داده است. احمد سعیدبخش با اشاره به آغاز عملیات اجرایی انتقال آب خلیج فارس به اصفهان اظهار داشت: استان اصفهان یکی از بزرگ‌ترین قطب‌های صنعتی کشور است و با توجه به اقلیم خشک فلات مرکزی و کمبود آب، نیاز است که با تعریف پروژه‌های عظیم، آب پایدار صنایع تأمین شود. وی افزود: شرکت تأمین آب اصفهان صفه با سهامداری شرکت فولاد مبارک، پالایشگاه اصفهان، ذوب آهن، اتاق بازرگانی، سازمان همیاری‌های شهرداری و شهرداری کلانشهر اصفهان درصد برآمد تا شرایط انتقال آب خلیج فارس به اصفهان را در بازه ۵ ساله فراهم کند. معاون توسعه شرکت فولاد مبارک به تصریح کرد: با اجرای انتقال آب خلیج فارس به اصفهان بالغ بر ۲۰۰ میلیون مترمکعب در سال آب برای مصارف صنعتی در نظر گرفته شده است. وی افزود: طول خط انتقال آب خلیج فارس به اصفهان ۹۱۰ کیلومتر است و این مسیر از استان‌های هرمزگان، کرمان، یزد و اصفهان عبور می‌کند تا در نهایت به آبگیر چم آسمان برسد. سعیدبخش به اشتغال‌زایی بالغ بر ۱۴ هزار نفری در طول ساخت تا بهره‌برداری از خط انتقال آب خلیج فارس به اصفهان هم اشاره کرد و افزود: حجم سرمایه‌گذاری این ابرپروژه ۲۵۳ هزار میلیارد ریال است که شرکت فولاد مبارک با سهم ۲۸.۵۸ درصد دو برابر حجم سهام دیگر بهره‌برداران این پروژه را به خود اختصاص داده است. شایان ذکر است با راهبری وزارت صمت و سرمایه‌گذاری شرکت‌های بزرگ معدنی از جمله فولاد مبارک عملیات اجرایی آیین بهره‌برداری و شروع عملیات اجرایی طرح انتقال آب خلیج فارس و دریای عمان به استان‌های شرقی و مرکزی کشور توسط رئیس‌جمهور آغاز خواهد شد. این ابر پروژه، با بهره‌مندی از توان متخصصان داخلی و همچنین ظرفیت‌های بخش خصوصی توانمند، در زمان تحریم به اجرا در خواهد آمد و این موضوع باعث شده تا از آن به عنوان یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های بعد از انقلاب اسلامی نام برده شود.

گیلان

مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی گیلان؛

۹۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی امسال تجهیز و یکپارچه‌سازی می‌شود



گیلان / گروه استان‌ها: مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی گیلان از تجهیز و یکپارچه‌سازی ۸۷ هزار هکتار اراضی شالیزاری استان خبر داد و گفت: امسال نیز ۹۰۰ هکتار با اعتبار بیش از ۲۰ میلیارد تومان در دستور کار قرار دارد. مجتبی شاه‌نظری، با بیان اینکه گیلان دارای حدود ۲۳۸ هزار هکتار اراضی شالیزاری است، اظهار کرد: هر ساله متناسب با بودجه و اعتبارات ابلاغی، اقدام به تجهیز و یکپارچه‌سازی اراضی شالیزاری می‌کنیم و تاکنون حدود ۸۷ هزار هکتار اراضی استان تجهیز شده است. مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی جهاد کشاورزی گیلان با اشاره به تجهیز و یکپارچه‌سازی حدود دو هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان در سال گذشته، گفت:

ادامه داد: معدن مس کاندسی چهارمین واحد معدنی در کشور است که در این حوزه فعالیت خواهد کرد. وی بیان کرد: تساقبل از افتتاح این واحد سالانه ۵۱۲ هزار تن مس کاندی در کشور تولید می‌شود، این در حالی بود که نیاز صنایع پایین‌دستی به این مس ۱۳۰ هزار تن بود و می‌توان مازاد تولید را صادر و برای کشور ارزآوری کرد. کشاورز عنوان کرد: با رشد معادن می‌توان از خام‌فروشی جلوگیری و ظرفیت حمایت از صنایع پایین‌دستی را فراهم کرد و این یکی از بهترین روش‌های تحقق شعار سال خواهد بود. گفتنی است: بزرگ‌ترین معدن مس کاندی خصوصی کشور به صورت ویدئو کنفرانس با دستور رئیس‌جمهور افتتاح شد.

قزوین / گروه استان‌ها: معاون معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه هم‌اکنون ۶ هزار معدن در کشور فعال است، گفت: بیش از ۵۰۰ میلیون تن انواع مواد معدنی در کشور تولید می‌شود. اسداله کشاورز در مراسم افتتاح معدن مس کاندی طارم که به صورت ویدئو کنفرانس با دستور رئیس‌جمهور صورت گرفت اظهار کرد: معدن جزو صناعی است که در سال‌های اخیر کمترین میزان وابستگی به خارج از کشور را داشته و این بدین معناست که می‌توان در شرایط تحریم بر روی آن حساب ویژه‌ای باز کرد. وی با بیان اینکه هم‌اکنون ۶ هزار معدن در کشور فعال است، افزود: بیش از ۵۰۰ میلیون تن انواع مواد معدنی در کشور تولید می‌شود. وی

قزوین

معاون معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت خبر داد:

تولید بیش از ۵۰۰ میلیون تن مواد معدنی در کشور



باغستان

به ریاست شهردار باغستان صورت گرفت؛

برگزاری جلسه بررسی راهکارهای قانونی تحقق بودجه سال مالی ۱۴۰۰

شده است، عملیاتی کند. حسن رنجبر ضمن اظهار این مطلب که در بودجه سال مالی ۱۴۰۰ شاهد افزایش ۶۰ درصدی بودیم افزود: حوزه‌های مختلف شهر داری با برنامه‌ریزی دقیق و آسیب‌شناسی مناسب و با هدف‌گذاری برای برنامه‌های آتی باید با تلاش مضاعف زمینه‌را برای تحقق بودجه سال جاری فراهم کنند. رنجبر افزود: امروزه مدیریت، عامل اصلی و تعیین‌کننده موفقیت هر سازمان و تشکیلاتی شناخته می‌شود و هدف آن سیاست‌گذاری و اجرای برنامه‌هاست و شهرها نیز به عنوان یک سیستم و نظام اجتماعی پیچیده و متنوع، نیازمند مدیریت سازمان یافته‌ای (مدیریت شهری) برای تعیین و دستیابی به اهداف و هماهنگی فعالیت‌ها و... در ابعاد و عرصه‌های مختلف توسعه پایدار شهری هستند. وی در ادامه افزود: نگاه سنتی دیگر جوابگوی مدیریت شهری در کشور نیست و نیاز شهروندان می‌طلبد که مدیریت شهری با نگاهی مدرن و توسعه یافته اداره شود. شهردار باغستان

جلسه بررسی راهکارهای قانونی تحقق بودجه سال مالی ۱۴۰۰ بحضور

معاونان، مسئولان و مدیران ارشد شهرداری در سالن جلسات شهرداری برگزار شد. شهردار باغستان در این جلسه ضمن تبریک سال جدید و آرزوی توفیق روزافزون برای مدیران و مسئولان و پرسنل شهرداری گفت: سال جدید از طرف مقام معظم رهبری سال تولید پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها نامگذاری شده است و مجموعه مدیریت شهری نیز به عنوان یک نهاد مدرمی در مدیریت عمومی شهرها با توجه به شرح وظایف گسترده قانونی و لزوم تقسیم عادلانه منابع و امکانات در بین محلات مختلف و با توجه به نیازهای نامحدود شهری، باید با رفع موانع توسعه پایدار شهری اهداف و برنامه‌ریزی‌های شهری که در قالب بودجه سالانه تهیه و تنظیم و تصویب

باغستان / سحر مصطفوی آرام

aram.sahar69@gmail.com



خاطر نشان کرد: ارتقا و تغییر ساختارها به ویژه در مدیریت شهری امری اجتناب‌ناپذیر است و شهرها باید بر اساس نیازهای مردم مدیریت شوند و برای رسیدن به توسعه پایدار شهری بهره‌گیری از مشارکت شهروندان می‌تواند از سطح چالش‌های پیش‌روی شهرها بکاهد. رنجبر در پایان اظهار داشت: برای چنین رشد و توسعه‌ای که در نهایت منجر به ایجاد و تثبیت شهر پایدار می‌شود، وجود نگاهی جامع، آینده‌نگر و برنامه‌محور که با مشارکت مؤثر شهروندان قابل اجراست، ضرورت دارد.